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DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA SAUren (DBUS) 2022KO LAN-ESKAINTZA PUBLIKOAREN 
MODALITATE EZBERDINEI DAGOZKIEN HAUTAKETA-PROZESUAK: 
 
 

- BALIO ANITZEKO GIDARI-KOBRATZAILEA (Lehiaketa-Oposizioa) 

 
 
 

- OPOSIZIO-FASEAREN BEHIN-BETIKO EMAITZA 
- LEHIAKETA-FASEAREN BEHIN-BETIKO EMAITZA 
- BEHIN-BETIKO AZKEN SAILKAPENA 

 
 
Erreklamazioak aurkezteko epea amaituta ondorengo hautaketa prozesuaren behin-betiko 
emaitzak argitaratzen dira: Oposizio-Fasearen behin-betiko emaitzak (1.ERANSKINA), Lehiaketa-
Fasearen behin-betiko emaitzak (2.ERANSKINA) eta behin-betiko Azken-Sailkapena, eskainitako 
43 plazetarako hautatuak izan diren pertsonak identifikatuz (3.ERANSKINA). 
 

Hautaketa 
Prozesua 

Lanpostua 
Hautaketa-

sistema 
Sarbide-

modalitatea 
Plaza 

kopurua 
Euskara Lan eskaintza publikoa 

1 

Balio 
anitzeko 
gidari-
kobratzailea 

Lehiaketa-
Oposizioa 

Orokorra 

30 Meritua 
Egonkortze prozesu 

berezia 2022 

13 Meritua 
Birjarpen-tasa 

espezifikoa    2022 

 

Eskatzaileen nortasuna zerrendetan jasotzen da, NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen 

zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak 

argitaratuz. 

 
 

Stua. Hautaketa Batzordea 
Donostian, 2024ko urriak 24 
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1.ERANSKINA:   
OPOSIZIO-Fasearen behin-betiko emaitza 
 

Hautaketa 
Prozesua 

Lanpostua 
Hautaketa-

sistema 
Sarbide-

modalitatea 
Plaza 

kopurua 
Euskara Lan eskaintza publikoa 

1 

Balio 
anitzeko 
gidari-
kobratzailea 

Lehiaketa-
Oposizioa 

Orokorra 

30 Meritua 
Egonkortze prozesu 

berezia 2022 

13 Meritua 
Birjarpen-tasa 

espezifikoa    2022 

 
 

IDENTIFIKAZIOA (*) 
ASMATUTAKOAK 

(25etik) 
PUNTUAZIOA 

(gehienez 60 puntu) 

0440 
0612 
0759 
0789 
0806 
1148 
1272 
2767 
3042 
3075 
3825 
4057 
4122 
4217 
4301 
4308 
4672 
4706 
4782 
4864 
4874 
4960 
5091 
5137 
5360 
5402 
5424 
5525 
5938 
6177 
6434 
6721 
6729 
6764 

25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
24 
25 
25 
25 
25 
24 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
24 
25 
25 
25 
24 
25 

60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
57,60 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
57,60 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
57,60 
60,00 
60,00 
60,00 
57,60 
60,00 
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IDENTIFIKAZIOA (*) 
ASMATUTAKOAK 

(25etik) 
PUNTUAZIOA 

(gehienez 60 puntu) 

7051 
7062 
7162 
7233 
7249 
7269 
7278 
7285 
7381 
7428 
7540 
7575 
7591 
7753 
8070 
8200 
8228 
8588 
8660 
8911 
9038 
9068 
9191 
9383 
9460 
9533 
9604 
9805 
9878 
9920 
9921 
9956 
9970 

25 
24 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 

60,00 
57,60 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 

 

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta 

zazpigarren posizioetan dauden digituak. 
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2.ERANSKINA:   
LEHIAKETA-Fasearen behin-betiko emaitza 
 

Hautaketa 
Prozesua 

Lanpostua 
Hautaketa-

sistema 
Sarbide-

modalitatea 
Plaza 

kopurua 
Euskara Lan eskaintza publikoa 

1 

Balio 
anitzeko 
gidari-
kobratzailea 

Lehiaketa-
Oposizioa 

Orokorra 

30 Meritua 
Egonkortze prozesu 

berezia 2022 

13 Meritua 
Birjarpen-tasa 

espezifikoa    2022 

 
 

IDENTIFIKAZIOA (*) 
FORMAKUNTZA  

(gehienez 8 puntu) 

LAN-ESPERIENTZIA 
(gehienez 32 

puntu) 

GUZTIRA 
(gehienez 40 puntu) 

0440 
0612 
0759 
0789 
0806 
1148 
1272 
2767 
3042 
3075 
3825 
4057 
4122 
4217 
4301 
4308 
4672 
4706 
4782 
4864 
4874 
4960 
5091 
5137 
5360 
5402 
5424 
5525 
5938 
6177 
6434 

8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 

23,56 
21,28 
19,76 
20,52 
23,56 
23,18 
30,40 
23,18 
25,46 
22,04 
29,64 
30,40 
30,40 
29,64 
22,80 
20,52 
30,40 
14,06 
15,58 
24,32 
12,54 
9,88 

25,46 
30,02 
30,40 
12,16 
17,10 
24,32 
29,26 
23,56 
23,94 

31,56 
29,28 
27,76 
28,52 
31,56 
31,18 
38,40 
31,18 
33,46 
30,04 
37,64 
38,40 
38,40 
37,64 
30,80 
28,52 
38,40 
22,06 
23,58 
32,32 
20,54 
17,88 
33,46 
38,02 
38,40 
20,16 
25,10 
32,32 
37,26 
31,56 
31,94 
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IDENTIFIKAZIOA (*) 
FORMAKUNTZA  

(gehienez 8 puntu) 

LAN-ESPERIENTZIA 
(gehienez 32 

puntu) 

GUZTIRA 
(gehienez 40 puntu) 

6721 
6729 
6764 
7051 
7062 
7162 
7233 
7249 
7269 
7278 
7285 
7381 
7428 
7540 
7575 
7591 
7753 
8070 
8200 
8228 
8588 
8660 
8911 
9038 
9068 
9191 
9383 
9460 
9533 
9604 
9805 
9878 
9920 
9921 
9956 
9970 

8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 

29,64 
23,56 
30,02 
0,00 

29,64 
30,02 
29,64 
20,90 
27,24 
17,48 
28,88 
23,56 
30,40 
30,40 
13,34 
22,80 
30,40 
30,40 
25,08 
30,40 
17,10 
24,32 
22,42 
14,82 
15,20 
11,40 
22,04 
23,56 
21,28 
30,02 
26,04 
11,40 
19,76 
0,00 

30,40 
17,10 

37,64 
31,56 
38,02 
8,00 

37,64 
38,02 
37,64 
28,90 
35,24 
25,48 
36,88 
31,56 
38,40 
38,40 
21,34 
30,80 
38,40 
38,40 
33,08 
38,40 
25,10 
32,32 
30,42 
22,82 
23,20 
19,40 
30,04 
31,56 
29,28 
38,02 
34,04 
19,40 
27,76 
8,00 

38,40 
25,10 

 

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta 

zazpigarren posizioetan dauden digituak. 
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3.ERANSKINA:   
Behin-betiko AZKEN-SAILKAPENA 
 

Hautaketa 
Prozesua 

Lanpostua 
Hautaketa-

sistema 
Sarbide-

modalitatea 
Plaza 

kopurua 
Euskara 

Lan eskaintza 
publikoa 

1 

Balio 
anitzeko 
gidari-
kobratzailea 

Lehiaketa-
Oposizioa 

Orokorra 

30 Meritua 
Egonkortze prozesu 

berezia 2022 

13 Meritua 
Birjarpen-tasa 

espezifikoa    2022 

 
 

IDENTIFIKAZIOA 
(*) 

OPOSIZIO 
FASEA 

(gehienez 60 
puntu) 

LEHIAKETA 
FASEA 

(gehienez 40 
puntu) 

GUZTIRA 
(gehienez 100 

puntu) 

ESKAINITAKO 
PLAZETARAKO 

BEHIN-BEHINEAN 
HAUTATUA (43) 

0440 
0612 
0759 
0789 
0806 
1148 
1272 
2767 
3042 
3075 
3825 
4057 
4122 
4217 
4301 
4308 
4672 
4706 
4782 
4864 
4874 
4960 
5091 
5137 
5360 
5402 
5424 
5525 
5938 
6177 

60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
57,60 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
57,60 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
57,60 
60,00 

31,56 
29,28 
27,76 
28,52 
31,56 
31,18 
38,40 
31,18 
33,46 
30,04 
37,64 
38,40 
38,40 
37,64 
30,80 
28,52 
38,40 
22,06 
23,58 
32,32 
20,54 
17,88 
33,46 
38,02 
38,40 
20,16 
25,10 
32,32 
37,26 
31,56 

91,56 
89,28 
87,76 
88,52 
91,56 
91,18 
98,40 
91,18 
93,46 
90,04 
97,64 
98,40 
98,40 
97,64 
88,40 
88,52 
98,40 
82,06 
83,58 
89,92 
80,54 
77,88 
93,46 
98,02 
98,40 
80,16 
85,10 
92,32 
94,86 
91,56 

BAI 
BAI 
--- 
--- 

BAI 
BAI 
BAI 
BAI 
BAI 
BAI 
BAI 
BAI 
BAI 
BAI 
--- 
--- 

BAI 
--- 
--- 

BAI 
--- 
--- 

BAI 
BAI 
BAI 
--- 
--- 

BAI 
BAI 
BAI 
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IDENTIFIKAZIOA 
(*) 

OPOSIZIO 
FASEA 

(gehienez 60 
puntu) 

LEHIAKETA 
FASEA 

(gehienez 40 
puntu) 

GUZTIRA 
(gehienez 100 

puntu) 

ESKAINITAKO 
PLAZETARAKO 

BEHIN-BEHINEAN 
HAUTATUA (43) 

6434 
6721 
6729 
6764 
7051 
7062 
7162 
7233 
7249 
7269 
7278 
7285 
7381 
7428 
7540 
7575 
7591 
7753 
8070 
8200 
8228 
8588 
8660 
8911 
9038 
9068 
9191 
9383 
9460 
9533 
9604 
9805 
9878 
9920 
9921 
9956 
9970 

60,00 
60,00 
57,60 
60,00 
60,00 
57,60 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 

31,94 
37,64 
31,56 
38,02 
8,00 

37,64 
38,02 
37,64 
28,90 
35,24 
25,48 
36,88 
31,56 
38,40 
38,40 
21,34 
30,80 
38,40 
38,40 
33,08 
38,40 
25,10 
32,32 
30,42 
22,82 
23,20 
19,40 
30,04 
31,56 
29,28 
38,02 
34,04 
19,40 
27,76 
8,00 

38,40 
25,10 

91,94 
97,64 
89,16 
98,02 
68,00 
95,24 
98,02 
97,64 
88,90 
95,24 
85,48 
96,88 
91,56 
98,40 
98,40 
81,34 
90,80 
98,40 
98,40 
93,08 
98,40 
85,10 
92,32 
90,42 
82,82 
83,20 
79,40 
90,04 
91,56 
89,28 
98,02 
94,04 
79,40 
87,76 
68,00 
98,40 
85,10 

BAI 
BAI 
--- 

BAI 
--- 

BAI 
BAI 
BAI 
--- 

BAI 
--- 

BAI 
BAI 
BAI 
BAI 
--- 

BAI 
BAI 
BAI 
BAI 
BAI 
--- 

BAI 
BAI 
--- 
--- 
--- 

BAI 
BAI 
--- 

BAI 
BAI 
--- 
--- 
--- 

BAI 
--- 

 

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta 

zazpigarren posizioetan dauden digituak. 


